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Vanhusneuvoston kokous 

Aika Torstai 23.11.2023 klo 9–11.09 

Paikka Kaupungintalo, kaupunginhallituksen huone, Raatihuoneenkatu 9 

Läsnä   Carl-Johan Numelin, puheenjohtaja 
  Leena Sorjonen 

Lars Heinonen 
Ritva Karvonen, varajäsen 
Ove Blomqvist 
Anja Luoma 
Risto Mieskonen, varajäsen, 9.36 
Ros-Mari Aarttila 
Soili Koskelainen 
Maija Eklöf, sihteeri  

 
Poissa  Kirsti Hiltunen 
  Hilkka Knuuttila 
 
  

1 Kokouksen avaus 
Puheenjohtaja avasi kokouksen klo 9.02. 

 
2 Kokouksen laillisuus ja päätösvaltaisuus 

Kokous todettiin laillisesti kokoon kutsutuksi ja päätösvaltaiseksi. 
 

3 Pöytäkirjantarkastajien valinta 
Pöytäkirjantarkastajiksi valittiin Soili Koskelainen ja Lars Heinonen. 

 
4 Esityslistan hyväksyminen  

Hyväksyttiin esityslista 
 

5 Porvoon kaupungin hyvinvointisuunnitelma/ 
Hyvinvointikoordinaattori Petra Bärlund-Hämäläinen 
 
Kuntalaisten hyvinvointia ja terveyttä edistäviä sekä syrjäytymistä 
ehkäiseviä toimia ja palveluja tuottavat kaikki kaupungin toimialat. 
Porvoon kaupungissa tehdään lakisääteisen 
hyvinvointisuunnitelman päivitys vuosille 2024–2025. Tämä johtuu 
hyvinvointialueuudistuksesta ja siitä, että osa suunnitelmien 
voimassaoloajasta menee umpeen.  

 
Hyvinvointisuunnitelmaan sisältyy lasten ja nuorten, nuorten 
aikuisten ja työikäisten sekä ikääntyvien hyvinvointisuunnitelma ja 
ehkäisevän päihdetyön suunnitelma. Nämä ikäryhmittäiset 
suunnitelmat läpi leikataan kolmella eri tavoitteella: mielen 
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hyvinvointi, terveelliset elintavat, osallisuus ja aktiivisuus. Näiden 
osalta kuvataan mistä on kyse, mikä on tavoitetila ja mitkä ovat 
mittarit. Tavoite on saada hyvinvointikertomuskokonaisuus 
(hyvinvointikertomus, hyvinvointisuunnitelma, vuosittaiset 
hyvinvointiraportit) valtuustokausittaiseen sykliin vuosille 2025–
2028.   
 
Hyvinvointisuunnitelman aihiosta on keskusteltu kaikissa 
kaupungin johtoryhmissä ja nyt on menossa sisällön tuottaminen, 
tekstin stilisointi ja visualisointi. Tämän jälkeen asiakirja tuodaan 
uudelleen vaikuttamistoimielimille ja päätöksentekoon. 

 
Tarkoituksena on kuntien näkökulmasta tukea ikääntyneen väestön 
hyvinvointi, terveyttä, toimintakykyä ja itsenäistä suoriutumista sekä 
parantaa ikääntyneen väestön mahdollisuutta osallistua 
elinoloihinsa vaikuttavien päätösten valmisteluun ja tarvitsemiensa 
palvelujen kehittämiseen kunnissa.  

 
Lopuksi todettiin, että yhteistyötä tehdään myös hyvinvointialueen 
kanssa, kunhan asiat siellä kehittyvät. 

 
6 Virkkula-projekti/ Toimitilajohtaja Mikko Silvast (Teams) 

 
Esittelijä totesi, että Virkkula kylä -projekti jatkuu ja sitä kehitetään 
kutakuinkin alkuperäisen suunnitelman mukaisesti. Projekti on 
elänyt vuosien saatossa, nyt Porvoon kaupunki on tehnyt uuden 
maanvuokrasopimusluonnoksen Virkkula-kylä projektin kanssa. 
Tavoitteena on saada uusi sopimus allekirjoitettua vuoden 2023 
loppuun mennessä. Maanvuokrasopimusehtoja on helpotettu, jotta 
hanke etenisi. Vaikka tavoiteaikataulut ovat olemassa, ei Virkkulan 
kylän valmistumisaikataulu ole vielä tiedossa. Tulee valmistumaan 
vaiheissa.   
 
Keskustelua herätti kylän palvelut. Virkkulan kylä – konseptissa on 
hoivatoimet yhdistettynä asumiseen asiakkaan tarpeen ja tahdon 
mukaan. Kylään on suunniteltu myös yhteisöllinen tila 
hyvinvointialueen kanssa. Tärkeänä pidettiin myös yhteisen 
ruokalan saamista kylään. Koko Virkkulan kylä – hankkeessa on 
noin 7000 asuinneliömetriä ja se sijaitsee keskeisellä paikalla 
Lundinkadulla, Porvoossa.  

 
7 Vuoden 2024 Toimintasuunnitelma ja kokouspäivät 

 
Toimintasuunnitelma 2024 hyväksyttiin ehdotetulla muutoksella, 
jossa toimintasääntö -lause poistettiin tarpeettomana vuodelle 
2024. Toimintasuunnitelmaan on lisätty tavoitteeksi mahdollisuutta 
olla elinvoimalautakunnassa ja kaavoituslautakunnassa puhe- ja 
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läsnäolo-oikeudella Todettiin myös, että vanhusneuvosto osallistuu 
Porvoon Päiville vuonna 2024. Päätettiin pitää 9 kokousta vuoden 
2024 aikana ja sovittiin koko vuoden kokouspäivät. Kaikki päivät 
ovat torstaipäiviä ja ajankohta 9–11. Kokouspaikka vaihtelee. 
Kokouspäivät ovat: 
25.1.,22.2.,21.3.,25.4.,30.5.,29.8.,19.9.,24.10.,28.11. 

 
8 Vuoden 2023 Toimintakertomus, esikatselu 

 
Toimintakertomus hyväksyttiin sellaisenaan. Neuvosto piti hyvänä, 
että heillä on käynyt paljon vierailijoita ja että he ovat saaneet 
vierailla kaupungin eri toimialoilla. Päätettiin, että Leena Sorjonen 
ja Hilkka Knuuttila kirjaavat koko neuvoston puolesta terveiset 
Kaupunginhallitukselle toimintakertomukseen. Tämä tapahtuu 
tammikuun 2024 aikana. Neuvoston jäsenet saavat viimeistellyn 
toimintakertomuksen vuoden 2024 ensimmäisen kokouksen 
pöytäkirjan yhteydessä.  

 
9 Tulevat tapahtumat 

o ”Luonnon vaikutus seniorin hyvinvointiin” – Petteri Saario ja 
Kansalaisopisto pitopaikkana, 02/2024 

o ”Porvoon ikäihmisten asuminen ja yksinäisyys” 
”Tästä haluamme puhua – Det vill vi tala om” – Kirjaston 
konsepti, 03/2024 

o Ikäihmisten liikuntatapahtuma 05/2024 – Liikuntatoimen 
kanssa 

o Porvoon Päivät, kesäkuun toinen viikonloppu 
o Vanhusten viikko, 6-13.10.2024. Keskusteltiin, että 

vanhusneuvoston pääkohderyhmä on ikäihmisiä, jotka 
pääsevät tulemaan tapahtumiin. Päätettiin myös, että 
vanhusneuvosto tekee yhteistyötä kaupungin eri toimialojen 
(kulttuuri ja liikunta) kanssa ja hyödynnetään jo olemassa 
olevia kanavia Vanhusten viikon ohjelman järjestämiseksi.  

 
10 Terveiset kaupungin eri lautakunnista 

 Ei uutta kerrottavaa 
 

11 Terveiset hyvinvointialueen vanhusneuvostosta 
Neuvostosta on kantautunut huolestuttavia uutisia koskien  

 ikäihmisten palvelurakenteen keventämistä peruspalvelutasolle.  
 Todettiin, että yhteisasumista tulee kehittää entisestään.  

 
12 Muut asiat 

o Terveiset vanhusneuvostopäivästä 8.11. Anja Luoma oli läsnä.  
Seurakunta on mukana 55 % vanhusneuvostoja. 
Sairaspäiväraha-oikeus ei ole enää 68-vuotiaille, vaikka olisivat 
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työelämässä ja sinä aikana sairastuneet. Ikä-ihmisten 
perhepäivähoitoa tarjoaa yksi kunta Itä-Uudellamaalla. 

o Maija Eklöf kertoi tulevan vuoden osallistuvasta budjetoinnista, 
joka alkaa jo tammikuussa ´24 se päättyy äänestysvaiheeseen 
jo maaliskuussa ´24. Neuvosto päätti yksimielisesti, että Anja 
Luoma jatkaa Osbun työryhmässä.  

o Mahdolliset vierailijat vuonna 2024 
o Porvoon kaupungin asukaslehti, avointa keskustelua 

ajatuksesta ja suunnitelmasta/ Viestintä asiantuntija Mia 
Grönstrand  

o Selkokieli ja kielellinen saavutettavuus/ 
Viestintäpäällikkö Hanna Mendelin 

o Max Lönnqvist, Hyvinvointialueenjohtaja 
o Porvoon seurakunnan edustaja 
o Kaupunginhallituksen puheenjohtaja Jorma Wiitakorpi 

o Seuraava kokous 25.1.2024, Pääkirjasto 
o ”Ikäviisaat palvelut Porvoon kirjastoon”/ 

Kirjastopalveluiden päällikkö Malin Hollmén  
 

13 Kokouksen päättäminen 
Kokous päätettiin klo 11.09 

 
 

Carl-Johan Numelin  Maija Eklöf 
puheenjohtaja  sihteeri 

 

Pöytäkirjantarkastajat 
 

 

Soili Koskelainen  Lars Heinonen 

 
Liitteet 

 
- 
 

 


